СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО»

Псковской области

Р Е Ш Е Н И Е
 30 октября 2023  года  № 170

Принято на 45 -ой сессии

Собрания депутатов
городского поселения «Дно»

второго созыва

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДНО»

ДНОВСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В
СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДНОВСКИЙ РАЙОН»

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Псковской области от 07.02.2013г. №1252-ОЗ «О порядке решения отдельных
вопросов разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных
образований Псковской области», Положением «О порядке управления и
распоряжения имуществом муниципального образования «Дно»,  утвержденным
решением 11-ой сессии Собрания депутатов городского поселения «Дно» первого
созыва № 49 от 29.04.2016 года,  руководствуясь ст. 39 Устава муниципального
образования «Дно», решением 12-ой сессии Собрания депутатов Дновского района от
17.10.2023 года № 79 «О согласовании перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Дно» Дновского района
Псковской области, и подлежащего передаче в собственность муниципального
образования «Дновский район» Псковской области,  Собрание депутатов  городского
поселения «Дно» второго созыва решило:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Дно» Дновского района Псковской области и
подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Дновский
район» Псковской области, согласно приложению к настоящему решению.
             2. Направить настоящее решение в Правительство Псковской области для
рассмотрения и утверждения в соответствии с действующим законодательством.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на врио Главы

Администрации городского поселения «Дно» Щепетина С.А.

Глава городского поселения «Дно»                                           Г.В. Яружный

Приложение

УТВЕРЖДЁН

 решением Собрания депутатов городского поселения «Дно»
№170 от 30.10.2023

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Дно» Дновского района Псковской области и подлежащего передаче в собственность

муниципального образования «Дновский район» Псковской области

№

п/п

Наименова

ние

недвижимо

го

имущества,

площадь

Адрес

(место

нахождения)

объекта

Год

ввод

а в

эксп

луат

аци

ю

Кадастровый

номер

Основания права

муниципальной

собственности

(пункты 2, 3

статьи 3 Закона)

Кадастровая

стоимость

недвижимого

имущества,

рублей

1

Квартира

60,7 кв.м.

Псковская

обл.,

г. Дно, ул.

Коммунистич

еская, д. 21

кв. 13

   -

60:05:0010508:173

Выписка из

Единого гос.

реестра прав на

недвижимое

имущество и

сделок с ним,

удостоверяющая

проведённую гос.

регистрацию прав

от 14.09.2023 г.

1029686,27

	 30 октября 2023  года  № 170
	Принято на 45 -ой сессии
	Собрания депутатов
	городского поселения «Дно»
	второго созыва